[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от _____________________	№_________________
г. Курильск

О назначении __________________________________опекуном (попечителем)(1*)
(Ф.И.О. полностью)
несовершеннолетнего гражданина__________________________________
                                                (Ф.И.О. полностью)

Рассмотрев заявление _____________________________________________________
	(Ф.И.О. полностью, дата рождения, адрес места жительства)
о назначении его опекуном (попечителем) несовершеннолетнего гражданина
____________________________________________________________________________
	(Ф.И.О. полностью, дата рождения, адрес места жительства)

и приложенные к нему документы , учитывая:
1)________________________________________________________________________;
( указываются обстоятельства, которые позволяют назначить гражданина опекуном (попечителем), и вывод о способности гражданина исполнять обязанности  опекуна (попечителя)

[bookmark: _GoBack]2)основания для установления  опеки ( попечительства) на определенный срок (2*)__________________________________________________________;

___________________________________________________________________________
3) основания для исполнения опекуном ( попечителем) своих обязанностей (возмездно) (3*)
______________________________________________________________;
4) основания для назначения  нескольких опекунов ( попечителей) )(4*)
_________________________________________________________________;
5)основания  назначения опеки (попечительства) над несколькими  опекаемыми (подопечными) )(5*)
_________________________________________________________________
Администрация «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить _____________________________________________________
	(Ф.И.О. полностью, дата рождения, адрес места жительства)
опекуном ( попечителем) несовершеннолетнего  гражданина
____________________________________________________________________________.
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)
2. Установить опеку ( попечительство на срок (6*)
_____________________________________________________________________________.
(указать срок действия полномочий  опекуна (попечителя), приемного родителя, определяемый периодом или указанием на наступление  определенного события)
3. Определить опекуна ( попечителя) исполняющим свои обязанности возмездно на следующих условиях (7*):______________________________________________________
____________________________________________________________________________
4. Установить обязанности опекуна ( попечителя) (8*)
_____________________________________________________________________________

5. Заключить договор с опекуном ( попечителем) (9*)______________________________
____________________________________________________________________________

Должность______________Подпись________________Расшифровка подписи______

1* Здесь и далее по тексту с учетом назначения опеки или попечительства  указывается «опекун» или «попечитель»;
2*Заполняется в случае наличия оснований, предусмотренных законодательством Российской	 Федерации «Об опеке и попечительстве»
3* Заполняется в случае наличия оснований, предусмотренных законодательством Российской	 Федерации «Об опеке и попечительстве»
4*Заполняется в случае наличия оснований, предусмотренных законодательством Российской	 Федерации «Об опеке и попечительстве»
5*Заполняется в случае наличия оснований, предусмотренных законодательством Российской	 Федерации «Об опеке и попечительстве»
6*Заполняется в случае наличия оснований, предусмотренных законодательством Российской	 Федерации «Об опеке и попечительстве»
7*Заполняется в случае наличия оснований, предусмотренных законодательством Российской	 Федерации «Об опеке и попечительстве»
8*Заполняется в случае наличия оснований, предусмотренных законодательством Российской	 Федерации «Об опеке и попечительстве»
image1.png